
1 
 

Plenární schůze Sdružení rodičů a přátel Gymnázia 

Tišnov, z. s. (dále jen SRPG Tišnov, z. s.) 

Termín: 12. 11. 2024 

Prezence: viz. prezenční listina  
 

Program: viz. Zvláštní dokument: Zápis z plenární schůze str. 3 

Hlasování proběhne o volbě: 

1) Volební komise - složení 

2) Návrhová komise - složení 

3) Členský příspěvek – výše na 2024-25 (600Kč) 

4) Schválení Zprávy kontrolní komise 2023-24, Návrhu na rozpočet 2024-25, Zpráva o 

hospodaření 2023-2024 

5) Plán práce SRPG Tišnov, z.s. 2024-2025 

6) Složení výboru SRPG Tišnov, z. s 2024-2025 

7) Návrh usnesení, ověření zápisu a usnesení 

1. Volební komise: navrhnuté složení- Mgr. Erika Hašková, Ing. Šumberová 

2. Návrhová komise: navrhnuté složení: kontrola průběhu hlasování a vyhodnocení výsledků 

– Dana Kytnerová, Milada Poledňáková 

3. Členský příspěvek – výše na 2023-24 (600Kč) 

4. Schválení Zprávy kontrolní komise 2023-2024, Návrhu na rozpočet 2024-25, Zpráva o 

hospodaření 2023-2024, Všechny tyto dokumenty tvoří samostatnou přílohu. 

5. Plán práce SRPG Tišnov, z.s. 2024-2025 
 

OBLAST ORGANIZAČNÍ A SPOLUPRÁCE S VEDENÍM ŠKOLY 
 

a) Ve spolupráci s vedením školy organizovat třídní schůzky rodičů. Těchto se zúčastní třídní 
důvěrníci SRPG Tišnov, z. s., kteří budou pravidelně informovat rodiče o činnosti výboru. 
Připomínky rodičů budou předkládat na výborových schůzích k řešení. 

 
b) Na výborových schůzích spolu s vedením školy spolupracovat při řešení problémů školy, řešit 

připomínky rodičů. 
 

OBLAST KULTURNĚ-SPOLEČENSKÁ, SPORTOVNÍ A FINANČNÍ 
 

c) Výbor ve spolupráci s vedením školy se bude podílet na zajištění společensko - kulturních akcí 
dle situace. Výbor vyzve členy spolku k aktivnímu zapojení se do příprav zmíněných akcí. 

 
d) Výbor bude zajišťovat finanční pomoc vedení gymnázia při organizování lyžařského výcviku a 

sportovních kurzů studentů a při dalších odborných, společenských a sportovních akcích  
 
e) Výbor zajistí finanční prostředky na finanční odměnu ve výši 3000,- Kč pro nejlepší maturanty 

a bude také financovat knižní odměny pro nové absolventy gymnázia s vynikajícím 
prospěchem. 

 
 f) Výbor se bude nadále snažit získat finanční prostředky od sponzorů a z řad příznivců gymnázia. 
 

6. Složení výboru SRPG Tišnov, z. s 2024-25 (není změna od loňského roku) 



2 
 

Dana Kytnerová 

Ing. Daniela Šumberová 

PhDr. Barbora Holubová 

Mgr. Erika Hašková 

 
složení kontrolní komise SRPG Tišnov, z.s. 2024-2025 

Ing. Zora Cibulková 

Radka Štěpanovská 

Jitka Bednářová 

Zápis ověřil  

 

USNESENÍ Z PLENÁRNÍ SCHŮZE SRPG Tišnov, z. s. z 12.11.2024  

 
1) Volební komise: Mgr. Erika Hašková, Ing. Šumberová 

2) Návrhová komise: Dana Kytnerová, Milada Poledňáková 

3) Členský příspěvek – výše na 2024-25 (600Kč na 1 rok /1 studenta) 

4) Schváleno:  Zpráva kontrolní komise 2023-24, Návrh na rozpočet 2024-25, Zpráva o 

hospodaření 2023-2024  

5) Je schválen předložený návrh Plánu práce SRPG Tišnov, z.s. 2024-2025  

6) Je potvrzeno složení výboru SRPG Tišnov, z. s 2024-2025 

* Dana Kytnerová 

* Ing. Daniela Šumberová 

* PhDr. Barbora Holubová 

* Mgr. Erika Hašková  

            

složení kontrolní komise SRPG Tišnov, z.s. 2024-2025 

* Radka Štěpanovská 

* Ing. Zora Cibulková 

* Jitka Bednářová 

 

1. Plenární schůze bere na vědomí zprávu o činnosti za školní rok 2023–2024. 

 

2. Plenární schůze schvaluje zprávu o hospodaření za školní rok 2023–2024. 

 

3. Plenární schůze schvaluje plán práce sdružení na školní rok 2024–2025. 

 

4. Plenární schůze schvaluje rozpočet sdružení na školní rok 2024–2025. 

 

5. Plenární schůze schvaluje roční příspěvek na činnost 600,- Kč / student.  

 

 

V Tišnově 12. 11. 2024 

 

Ověřil:  

……………………… 

………………………  



3 
 

Zápis z Plenární schůze Sdružení rodičů a 

přátel Gymnázia Tišnov, z. s.1 

1dále jen sdružení 

konané 12. Listopadu 2024 

 

Program: 

1. Zahájení, vystoupení sboru Gymnázia 

2. Volba návrhové a volební komise 

3. Zpráva o činnosti SRPG Tišnov, z. s. ve školním roce 

2023–2024 

4. Zpráva o hospodaření SRPG Tišnov, z. s. ve školním 

roce  

2023–2024 

5. Zpráva kontrolní komise o hospodaření s finančními 

prostředky  

SRPG Tišnov, z. s. za rok 2023-2024 

6. Schválení členského příspěvku rodičů ve školním roce 

2024–2025 

7. Návrh rozpočtu SRPG Tišnov, z. s. na školní rok 2024–

2025 

8. Plán práce SRPG Tišnov, z. s. na školní rok 2024–2025 

9. Návrh na složení nového výboru a kontrolní komise 

2024-2025 

10. Usnesení 

11. Zpráva ředitele školy 

12. Diskuze 

13. Závěr 

  



4 
 

ad. 3: Zpráva o činnosti SRPG Tišnov, z. s. ve školním roce 2023–

2024 

 

Výbor sdružení při své práci vycházel ze schváleného plánu práce a usnesení plenární 

schůze. Svoji činnost organizačně zajišťoval za přítomnosti třídních důvěrníků  

a ředitele školy. 

 V oblasti organizační a finanční spolupráce byla zabezpečována pomoc škole 

při zajišťování kulturních, sportovních a společenských akcí. Jednalo se zejména o 

finanční pomoc při zabezpečení lyžařského výcviku, sportovního a vodáckého kurzu, 

divadelních představení, různých exkurzí, sportovních turnajů a soutěží regionálního 

charakteru. Podíleli jsme se na finančních odměnách pro nejlepší maturanty.  

 

 Dále jsme zakoupili knižní odměny pro studenty, kteří ukončili studium s 

vyznamenáním.  

 

 Ve spolupráci s vedením školy byly 3x do roka organizovány třídní schůzky 

rodičů, na kterých byli rodiče prostřednictvím třídních důvěrníků informováni o 

záležitostech projednávaných na výborových schůzích. 

 

 V oblasti kulturně-společenské činnosti organizoval výbor ve spolupráci s 

vedením školy stužkovací ples v únoru 2024. 

 

 Hlavní pozornost je soustavně věnována získávání prostředků na pomoc 

studentům. Ekonomické hodnocení činnosti SRPG Tišnov, z. s. je ve zprávě o 

hospodaření p. Věry Valentové, se kterým budete seznámeni v dalším bodu programu. 

 

 Vážení přátelé, vážení rodiče, dovolte mi poděkovat všem, kteří věnují svůj 

volný čas a pomáhají zabezpečit akce pořádané školou a výborem SRPG Tišnov, z. s. 

Novému výboru přeji mnoho úspěchů. 

 

 

 

Výbor pracoval ve složení: 

 

• Dana Kytnerová  předseda 

• Ing. Daniela Šumberová místopředseda 

• Jana Přidálková  hospodářka, pokladník 

• PhDr. Barbora Holubová člen 

• Mgr. Erika Hašková  člen 
 

Kontrolní komise pracovala ve složení: 

• Ing. Zora Cibulková 

• Radka Štepanovská 

• Jitka Bednářová 


